
UCHWAŁA Nr XLIV/324/2006 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 września 2006 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXIX/219/2005 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 31 marca 2005 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy Chocianów. 


